                                                                    ОГНЕСТОЙКИЕ СЕЙФЫ  ПРОИЗВОДСТВА ТАИЛАНД
Лучшие огнестойкие сейфы на российском рынке
Огнестойкость:
гарантируют  сохранность документов, денежных купюр, ценных бумаг от опасных факторов пожара
стандарт JIS S-1037 класс 120 мин;
ГОСТ Р 50862-96 класс 60Б
Три варианта замков: механический кодовый (без смены кода) + ключевой; 2k – два ключевых; EL –
электромеханический кодовый + ключевой

е
ко
ли
че
ст
во
по
ло
к Ве
с,
кг
Об
ъе
м,
 л
BSD-320 320 413 368 232 337 226 механ. 1 - лоток 36 18
BSK-320 320 413 368 232 337 226 нет 2 - лоток 36 18
BSТ-320 320 413 368 232 337 226 электр. 1 - лоток 36 18
BSD-340 340 435 405 240 340 240 механ. 1 - лоток 40 20
BSK-340 340 435 405 240 340 240 нет 2 - лоток 40 20
BSТ-340 340 435 405 240 340 240 электр. 1 - лоток 40 20
BSD-370 370 483 419 217 357 260 механ. 1 - лоток 50 21
BSK-370 370 483 419 217 357 260 нет 2 - лоток 50 21
BSТ-370 370 483 419 217 357 260 электр. 1 - лоток 50 21
BSD-510 510 343 439 357 217 280 механ. 1 - 1+лоток 55 22
BSK-510 510 343 439 357 217 280 нет 2 - 1+лоток 55 22
BSТ-510 510 343 439 357 217 280 электр. 1 - 1+лоток 55 22
BSD-610 610 440 490 422 322 316 механ. 1 - 1+лоток 81 43
BSK-610 610 440 490 422 322 316 нет 2 - 1+лоток 81 43
BSТ-610 610 440 490 422 322 316 электр. - - 1+лоток 81 43
BSD-670 670 500 510 453 363 295 механ. 1 + 1 100 48
BSK-670 670 500 510 453 363 295 нет 2 + 1 100 48
BSТ-670 670 500 510 453 363 295 электр. 1 + 1 100 48
BSD-750 750 500 550 533 363 325 механ. 1 + 1 130 62
BSK-750 750 500 550 533 363 325 нет 2 + 1 130 62
BST-750 750 500 508 533 363 325 электр. 1 + 1 130 62
BSD-900 900 600 580 680 468 360 механ. 1 + 1 180 115
BST-900 900 600 580 680 468 360 электр. 1 + 1 180 115
BSFD-900 900 600 580 680 468 360 механ. 1 сейф 1 210 115
1Q
4G H I
7P R S

е
ко
ли
че
ст
во
по
ло
к Ве
с,
кг
Об
ъе
м,
 л
BSD-1000 1000 600 580 780 468 360 механ. 1 + 2 200 130
BST-1000 1000 600 580 780 468 360 электр. 1 + 2 200 130
BSFD-1000 1000 600 580 780 468 360 механ. 1 сейф 2 230 130
BSD-1200 1200 700 685 935 538 460 механ. 1 + 2 260 230
BST-1200 1200 700 685 935 538 460 электр. 1 + 2 260 230
BSD-1400 1400 700 685 1135 538 460 механ. 1 + 3 320 280
BST-1400 1400 700 685 1135 538 460 электр. 1 + 3 320 280
BSD-1700 1700 800 710 1435 638 485 механ. 1 + 3 470 445
BST-1700 1700 800 710 1435 638 485 электр. 1 + 3 470 445
BSD-1750 1760 1220 700 1485 1070 500 механ. 1 + 3 750 795
BST-1750 1760 1220 700 1485 1070 500 электр. 1 + 3 750 795
1Q
4 GHI
7PRS
*